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,Jak Fundusze Europejskie wspierajg
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TERMIN:
15 marca 2018 r.

MIEJSCE:

Stupski Inkubator Technologiczny
ul. Portowa 13 B

76-200 Stupsk

ORGANIZATOR:
Lokalny Punkt Informacyjny
Funduszy Europejskich w Stupsku

Agencja Rozwoju Pomorza S.A.

KONTAKT:

Olimpia Klamann

Lokalny Punkt Informacyjny
Funduszy Europejskich w Stupsku
tel.: (59) 714 18 44; (59) 714 18 45
e-mail: slupsk.pife@pomorskie.eu

10:00

10:00-10:10

10:10-10:50

10:50-11:00

11:00-11:15

11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-12:30

12:30

Powitanie

Jak Fundusze Europejskie wspieraja
kobiety —wprowadzenie.

Mozliwosci skorzystania ze wsparcia
Funduszy Europejskich

Programy profilaktyki zdrowotnej dla
kobiet

Przerwa

Kobieta Sukcesu - czyli jak w praktyce
skorzystac z Funduszy Europejskich

Piekng by¢ — porady wizazystki

Zrédta informacji o Funduszach
Europejskich.

Podsumowanie spotkania i konsultacje
indywidualne.

Projekt wspotfinansowany z Funduszu Spéjnosci Unii Europejskiej w ramach Programu Pomoc Techniczna 2014-2020
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